Et labore oppresoꝝ. n Nō puenit v̄sq̄ ad finē iudiciū: quia finis iudiciū est iuste iudicare. o Vis des q̄ temeraria vox sit. de ista temeritate excusat eūz Hiero. j. sicut tacru est. s. in diuisione ⁊ vere temeraria est q̄ntuz ad supſicem littere. v̄ subditur: p Et quodāmodo. i. supſiciliter. q Blasphemantis. i. vituperantis vel reprehendentis. Blasphemare tria significant que habent p̄ hunc verum; Blasphemō culpo vel detraabo vel reprehendo.

k k 3 Aduersus